imóvel de nº 476 da rua Manoel Cassiano Machado, e do lado esquerdo com o imóvel de nº 
496 da mesma rua, com a área de 200,00 metros quadrados. Inscrição imobiliária nº 127.324-
8. Matrícula nº 35.682 do 1º CRI da Comarca de Ribeirão Preto/SP. 

AVALIAÇÃO – R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais) (janeiro/2024 – fls. 289/306 
dos autos). 

ÔNUS – Consta da referida matrícula, conforme R. 05 (02/01/2020) - Hipoteca exequenda; 
Av. 06 (17/05/2022) - Penhora exequenda. 

Não constam nos autos recurso ou causa pendente de julgamento.